关于开展2019年度民主评议

征求意见活动通知

市住建局、市公积金中心、华润燃气有限公司、市供水总公司：

根据市民主评议工作小组办公室通知要求，决定于11月下旬，组织开展2019年度民主评议征求意见活动，现将有关事项通知如下：

一、征求意见内容

重点对参加2019年度民主评议对象以下方面存在的问题征求意见和建议：

1.政府工作部门、直属事业单位和驻淮单位（市住建局、市公积金中心）。依法履职、政务公开、办事效率、服务态度、廉政建设等方面情况。

2.公共服务单位（华润燃气有限公司、市供水总公司）。守法诚信、事务公开、服务质量、廉洁从业等方面情况。
二、征求意见安排

各参评单位要通过门户网站开设征求意见栏、公布征求意见电话、信箱、通信地址等，设立征求意见箱，组织召开座谈会，采取寄函或通过服务窗口、大厅、志愿者服务活动现场等向服务对象发放征求意见表等多种形式开展征求意见活动。
三、有关要求

各单位要高度重视征求意见工作，认真组织，结合正在开展的“不忘初心、牢记使命”主题教育活动，力求征求到的意见具有广泛性、真实性，切实把征求意见活动当作本单位的“照镜子”，当作改进、提高、完善工作的有效举措。
请各单位及时收集汇总征求意见情况，并将汇总表（见附表）及电子版于11月29日上午11时前报驻住建局纪检组。
驻市住建局纪检监察组

2019年11月25日

附件1.1
2019年度民主评议工作征求意见表
评议单位：（政府工作部门、直属事业单位和驻淮单位）
	序号
	评议内容
	存在问题或意见建议

	1
	依法履职

	2
	政务公开

	3
	办事效率

	4
	服务态度

	5
	廉政建设

	6
	其他

（可另附纸张）
附件1.2
2019年度民主评议工作征求意见表
评议单位：（公共服务单位）
	序号
	评议内容
	存在问题或意见建议

	1
	守法诚信

	2
	事务公开

	3
	服务质量
	.

	4
	廉洁从业

	5
	其他

（可另附纸张）

附件2

2019年度民主评议工作征求意见汇总表

评议单位：
	序号
	评议内容
	存在问题或意见建议

	1

	1.

2.

3.

	2

	1.

2.

3.

	3

	1.

2.

3.

	4

	1.

2.

3.

	5

	1.

2.

3.

	6

	1.

2.

3.

（可另附纸张）
PAGE
5